**Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział  
Rękopisów. Zespół (fond 5 opis 2).**

Autografy Biblioteki Zakładu Narodowego im. Ossolińskich

126. Bocskaj Stefan, książę siedmiogrodzki. List do NN 1605.

***STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE***

***BRAKUJĄCE NUMERY AUTOGRAFÓW ZOSTAŁY PRZENIESIONE  
DO INNYCH ZBIORÓW LUB ZAGINEŁY***

L. 120.

Jefan Boethaj  
vire Sidniogradski

Radni Wtarnowcy.

Stephanis Bochkaj de Rys Maria,  
 Divina miseratione Transilvania  
 Princeps, Partium Regni Hungaricae  
 Dux, et Sicularum Comes.

Reverendiss. ac Magis. Dni amici nobis hono-  
 randi, Salutem et officij nostri commenda-

literas R. D. Urae, quas Experiensimo ad  
 nos dedistis Ej presentis Mensis, hodie 29  
 accepimus. Ex quibus intelleximus, qualiter  
 erga suam nationem, et familiam sint affectu  
 unde maxime gratulamur. Testamur ta-  
 men Deo, quod non temere neque ex malo aliquo  
 celo, ad istam vicissitudinem rapiti sumus. Sed  
 quidcumque accidit fortassis sic magis Deo  
 placuit ut tandem misera et rupta Patria  
 pro sua libertate sua extrema quaque tentaret.  
 In praesentiam nostram quod a Urae averent ve-  
 nire, saluumque conductum quo fides pro mayo-  
 ri securitate ut mitteremus petunt. Nos cunctis  
 temporibus a Urae grato animo videre cupimus  
 (verum jam eadem nobis parcat) cum Aula  
 nostra, non ex una solummodo ratione sed ex  
 quampluribus congesta sit. Nobis et Patria  
 nostra, susceptionem scilicet volentes, priusquam

Saluum conductum D. Vestrarum transmitteremus,  
ambimus ab eisdem rescire, utrum à Sua Cas-  
satis Mte Dno nostro Clementissimo, vel à Magna-  
tibus Regni istius, quibus nos magna cum  
animi aviditate semper conamur, ultro officia  
nostra offerre, vel proprio bono affectu moti  
expiant nos concedere. Si enim D. Vestrarum  
à Dnis Magnatibus vel proprio motu nos  
concedere studeant, quippe cum nos etiam pro-  
be statum Suae Mtes aulae sciamus, D. Vestrarum  
nobis parant, non esse opere precium ut se  
huc fatigent. Si a sua Mte D. Vestrarum  
nerunt etiam, praesertim si tali Legatione so-  
laminodo volent D. Vestrarum venire, quo nuper,  
rime Dnis Ragotzi, et D. Zackj, ad nos expe-  
diti fuerant, neque sic easdem huc opere precium  
est se recipere. Nam quam viam iam praesum-  
simus pra nobis in ignominiam nostram, et  
nationis Hungaricae in commodum, minime ab  
illa recedere possumus. Si autem à Sua  
Mte Dno nostro Clementissimo, alterius generis  
Legationem habent, nobis intimare ne graventur,  
et Saluum conductum pro nostro D. Vestrarum trans-  
mitteremus (quomodo D. Vestrarum per bellum nos nosse  
qui similes) D. V. deinceps cum summa ani-  
mi alacritate ad nos praestolabimur. Et his eas-  
dem bene feliciter valeat exoptant. Datis  
ex Ara Regiae 29 Martij. Ao 1608.